
健康情報提供書

令和 5年 7月

西山

ご家族

令和 5年 11月 21日

特定施設入所者生活介護事業所

かいごの花みずき

TEL  842-8732  FAX  842-8733

看護職員  岩永 菜穂美

拝啓

日足がめっきり短くなりましたが、皆様いかがお過ごしでしょう力沌 この度は長きに渡り

花みずきをご利用いただきまして心より感謝申し上げます。

かいごの花みずきでは、令和 5年 7月 の西山キミエ様の健康状況を糸凶続的に記録し、添付

資料のように健康情報提供書を作成し主治医の先生に月 1回お送りしております。

つきましては、ご家族の皆様にもご覧いただき、受領証に署名、捺印の上ご返送ください

ますようお願いいたします。

西山キミエ様ご生前中は阿部高樹司法書士事務所 阿部先生へ郵送致しておりましたが、

この度は阿部先生より相続人様へ郵送のご指示がありましたので西山様に送付させて頂き

ました。ご了承と書類のご確認の程宜しくお願い申し上げます。

書中にて失礼ながら、ご遺族の皆様にお力落としのなきようお祈り申し上げます。

寒さに向かう季節、風邪などお召しになりませぬようくれぐれもご自愛ください。

敬具

様キミエ

様



羹豪情報提供書

(医療
'姦

:関峯 )

(医師名 )

岩永医院

議ぶ 装奪 先生御机下

2023」等:8月 1纂

特定施設入所者生活介護事業所

かいごの花みずき

(看護職員名)岩 永 菜穂美

注意事項 I

舎医師 :こ対してF票選霧し、藪難 :ま捧琴後暑こ還彗.菫設におしヽてこれを菫響 :こ曇管すること。

舎鋳8o諏 以典:こ轟警ヽて、奏定菫設入署者生活分議を算童して轟が14日未溝で轟碁襲壼曇算菫できないこと。

③驀人靖議幸釜桑量二寺警`て豊ま、あらかじ轟入彗者と幸難で毒意を得ています。

ア警プす ニシヤマ キミニ 性男:1 女 生年月 轟 191T年3燿 17萎   ittl( 106 :裁 )

摯1用者墓 菫轟 キミニ   様
入暑 轟 2暑 12」雫:3豊 尋學纂

介護度 要貴懸轟

難聞羹 20234雫 lTtt i葬 2023年 7鷹 31轟 :こ舞:する装蒙鍛牧翼

ノミ

イ
タ
ル

サ
イ
ン

血 圧 103～ 166/65～ 100曇I{g

懸 糧 48～ 1撻藝∫分

諄 轟 35■6～ 3840てE

SP参重 奮―l彗鶴 体重 34.4 kg

そ母飽
(      }

重暑霊諄T男 27饗 右大腱部にジザーバー植え込肇 T鷹 馨二萎よ診轟力葬讐一義筆藝難

著妻轟警 霧主導 轟:ポート針交換
璽暴舞辱詩翼 14巨 ペースメーカー電轟質萎警

舞量墓諄曇鷹 lT藝 ベースメーカー義菫議義奎:菫:菱

至讃 主 VDDモ ー ド セ ットレー ト辱O一 l阜参理

受講・婁摯

岩永医院定難復譲 11藝 F遷 (本)HttT重 ギ毒曖入春

よろず守覇夕讐ニック往診 12020等 菫躍 :こで纂了

訪看稼犠 lT鷹 聾 菱

そめ'逹ョ

特記事項

鎮轟運曇ま章3要 で終わりま義延 重華要:こ菫 .参℃の発熱がみられ簾菫ナー妻で舞‐懇藝て議ヽます。

墨霊、鑑素鍵:轟度の変化 iまな堡琴主義ですが、21舞 tこ理諸緩総 署:、 華糞羹薫ま鍛物を霧

鑽桑:こ鏡響させることが多くな幸ました。22日 の深夜帯から塁塁諸織参理義、畿薫飽程度の低下

と発熱,額環動態の変轟欅雲翼暮れました。経時と共に意難義ベル鍛鐘丁、華吸状態の悪化、血

=轟
醍 轟り23日 22時 i二死亡が難:轟されました。

身 月

舞響確認葬

舞

二
‥

一゙

　

“

〓
■
■

一

三
―
二

一

一
二■

■

■

二
ｔ

，

■

ｉ

■

″

■
■
●

１

．
一　

一

´
ｔV



受領証

西山 キミエ 様の令和 5年 7月 の健康情報提供書を受領 しました。

令和 5年 //層 』グ獲

_″ ′

(御家族懇 )

職２．
，́

※健康情報提供書の角容をご確認いただき、この受領証にご記名、ご捺印の上、返信用封

筒にてご返送くださいますょぅぉ願いいたします。


